
BURMISTRZ CHOSZCZNA
OG£ASZA

I PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

na sprzeda¿ nieruchomoœci w udziale do 1508/10000 czêœci, oznaczonej numerem

ewidencyjnym dzia³ki 445/16, po³o¿onej w obrêbie ewidencyjnym nr 3 m. Choszczno oraz
sprzeda¿y lokalu mieszkalnego nr 2 po³o¿onego w budynku nr 58 przy ul. Wolnoœci

w Choszcznie i zwi¹zanego z nim udzia³u w wysokoœci 1508/10000 czêœci w czêœciach
wspólnych budynku.

Przedmiotem przetargu jest sprzeda¿ lokalu mieszkalnego m" 2 o pow. u¿ytkowej wynosz¹cej

38,12 m , po³o¿onego w budynku nr 58 przy ul. Wolnoœci w Choszcznie i zwi¹zanego

z nim udzia³u w wysokoœci do 1508/10000 czêœci w czêœciach wspólnych budynku oraz
sprzeda¿ udzia³u do 1508/10000 czêœci w dzia³ce gruntu, oznaczonej numerem dzia³ki 445/16
o pow. 0,0355 ha, po³o¿onej w obrêbie ewidencyjnym m" 3 m. Choszczno. Dla nieruchomoœci

budynku i gruntu - dzia³ka nr 445/16 prowadzona jest przez S¹d Rejonowy w Choszcznie V
Wydzia³ Ksi¹g Wieczystych ksiêga wieczysta Nr SZ1C/00026044/5.

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego m. Choszczno straci³ wa¿noœæ,

a w obowi¹zuj¹cym studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Choszczno dla nieruchomoœci okreœlono kierunek zagospodarowania zgodnie

z zapisem MW, MN, U.

Sprzeda¿ nieruchomoœci nast¹pi w oparciu o przepisy ustawy z dnia 21 sierpma 1997 roku

o gospodarce nieruchomoœciami (Dz. U. z 2015 r.póz. 1774 ze zm.).

Nieruchomoœæ wolnajest od obci¹¿eñ i zobowi¹zañ.

Cena nieruchomoœci i cena wywo³awcza nieruchomoœci wynosi ~ 80.000,00 z³. (s³ownie:

osiemdziesi¹t tysiêcy z³otych ,100); w tym:
- cena lokalu mieszkalnego - 75.600,00 z³,

- cena udzia³u w gruncie - 4.400,00 z³.

Wadium wynosi 20% ceny wywo³awczej, tj. kwota 16.000,00 z³ (s³ownie: szesnaœcie tysiêcy
z³otych °°/ioo).

Osi¹gniêta w przetargu cena sprzeda¿y nieruchomoœci winna byæ wp³acone Jednorazowo nie
póŸniej ni¿ do dnia zawarcia umowy notarialnej bez mo¿liwoœci roz³o¿enia na raty. Sprzeda¿

lokalu mieszkalnego wraz z udzia³em w gruncie zwolniona jest z opodatkowania podatkiem
VAT na podstawie art. 43 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od

towarów i us³ug (Dz. U. z 2011 r. Nr 177, póz. 1054 ze zm.).

Przetarg odbêdzie siê w dniu 14 lipca 2016 roku o godz. 10.00 w sali narad Urzêdu
Miejskiego w Choszcznie ul. Wolnoœci 24.

Ustalone wadium nale¿y wp³aciæ w gotówce nie póŸniej ni¿ do 11 lipca 2016 roku w³¹cznie
na konto Urzêdu Miejskiego w Choszcznie Nr 40 8359 0005 0028 9098 2000 0003
prowadzone przez Gospodarczy Bank Spó³dzielczy w Choszcznie.

Data wniesienia wadium jest dat¹ uznania rachunku bankowego Gminy Choszczno.

Warunkiem udzia³u w przetargu jest wniesienie wadium oraz okazanie Komisji:

dowodu wp³aty wadium,

dowodu to¿samoœci - w przypadku osób fizycznych,

aktualnego wypisu z w³aœciwego rejestru, stosownych pehiomocnictw, dowodu

to¿samoœci osób reprezentuj¹cych podmiot - w przypadku osób prawnych oraz jednostek



organizacyjnych nie posiadaj¹cych osobowoœci prawnej, a podlegaj¹cych wpisowi do
rejestru. Aktualnoœæ wypisu z rejestru winna byæ potwierdzona w s¹dzie, w okresie trzech

miesiêcy przed terminem przetargu.

Uczestnicy bior¹ udzia³ w przetargu osobiœcie lub przez pe³nomocnika. Ma³¿onkowie bior¹

udzia³ w przetargu osobiœcie lub okazuj¹c pe³nomocnictwo wspó³ma³¿onka.

Pe³nomocnictwo wymaga formy pisemnej potwierdzonej przez notariusza lub pracownika

urzêdu.

Wadium wp³acone przez osobê, która wygra³a przetarg zostanie zaliczone na poczet ceny

nabycia natomiast w przypadku pozosta³ych osób, zostanie zwrócone nie póŸniej ni¿ przed
up³ywem trzech dni od dnia zamkniêcia przetargu.

O terminie i rrdejscu zawarcia umowy nabywca zostanie powiadomiony odrêbnym pismem.

Je¿eli osoba ustalona jako nabywca udzia³u w nieruchomoœci nie przyst¹pi bez

usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu,
organizator przetargu mo¿e odst¹piæ od zawarcia umowy, a wp³acone wadium nie podlega

zwrotowi.

Zastrzega siê prawo odwo³ania przetargu w przypadku wa¿nych uzasadnionych powodów.

Szczegó³owych informacji mo¿na zasiêgn¹æ w Wydziale Nieruchomoœci i Rolnictwa Urzêdu
Miejskiego w Choszcznie tel. 95 765 93 41.

MISTJl^
•-1^""

m^v' .^e)sri /j.f:i,a.?K.csy³z


